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Pierwsi wakacyjny goście pojawią się w miejscowościach turystycznych Śląska
Cieszyńskiego już w najbliższy weekend. Ilość rezerwacji zależy od pogody, która w górach
może być kapryśna.
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Kilka dni relaksu

Karolina Fuchs, p.o. kierownika Referatu Promocji, Turystyki, Kultury i Sportu w Wiśle wyjaśniła, że podobnie jak w
latach poprzednich,  początek wakacji jest słabszy, choć często wpadają spontaniczne rezerwacje, zwłaszcza przy
sprzyjającej pogodzie. - Koniec lipca i pierwsza połowa sierpnia to z kolei najbardziej oblegany czas, a
końcówka sierpnia znowu jest nieco luźniejsza – wyjaśniła.

Dodała, że na chwilę obecną właściciele hoteli i pensjonatów nie obserwują ani zmniejszenia ani zwiększenia ilości
rezerwacji w stosunku do roku ubiegłego.

Branża turystyczna szykuje się na zapowiadane od lipca podwyżki energii elektrycznej. Turyści nie przeżyją jednak
szoku cenowego. - Hotelarze i właściciele pensjonatów wzrost cen za pobyt szacują na poziomie ok.  5%, ale
tylko w tym okresie najbardziej obleganym – wyjaśniła.

Podobnie jak w latach poprzednich turyści rezerwują pobyty na okres 3 do 6 dni. - Ten trend został podtrzymany
– powiedziała Karolina Fuchs. 

Szukają atrakcji

Osoby, które zamierzają przyjechać do Wisły,  najczęściej pytają o możliwości aktywnego spędzenia czasu.

Od środy czynne jest kąpielisko Baseny Wisła. Kompleks oferuje dwa duże baseny – jeden pływacki z uwielbianym
przez dzieci i młodzież wodnym torem przeszkód, a drugi rekreacyjny, rodzinny z podgrzewaną wodą. Do tego
cztery różnorodne zjeżdżalnie, piaszczystą i trawiastą plażę, boisko do siatkówki plażowej i korty tenisowe. -
Będziemy chcieli podgrzewać wodę przez cały sezon, aby goście czuli się u nas komfortowo również w
chłodniejsze dni. 24-25 stopni to aktualna temperatura w basenie rekreacyjnym, więc już bardzo
przyjemna – powiedział Tadeusz Papierzyński, prezes zarządu Baseny Wisła Sp. z o.o.

Ceny na obiekcie pozostały na poziomie zeszłorocznym, a oprócz codziennych standardowych godzin otwarcia od
10:00 do 19:00, w każdą wakacyjną środę będzie odbywało się tzw. nocne pływanie między 19:00 a 22:00 w rytmach
muzyki zapodanej przez DJ-a.

Karolina Fuchs przyznała, że wielu turystów pyta także o  najpopularniejsze szlaki górskie i trasy rowerowe oraz
szeroko rozumiane wydarzenia kulturalne. Jednym z największych tego typu wydarzeń będzie już za kilka tygodni
61 Tydzień Kultury Beskidzkiej, który potrwa od 27 lipca do 4 sierpnia.

Ceny są zróżnicowane, w zależności od standardu cztery noce dla dwóch dorosłych osób można już zarezerwować
od 1100 zł do ponad 10 tysięcy zł.

W obiektach, w których za cztery noce zapłacimy od 3 000 zł wzwyż, śniadania są wliczone w cenę.
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